H[ab]i sunt q[uod] dicūt cogitātes apud se nō recte: Exiguū et cū sedio ē t[em]p[or]is
vite nostre z[ecundu]m. Dic ex eodem cap. xlq[ue]: et nemo reuertit. Ecce nola p[ro]p[ter]a